1.turnaj – 13.11. 2005
	E.A.F. PALMEIRAS - DŘEVÁCI  3:1  ( 1:0 )

	Brejša, Kotora, Prát - Hupcej ml.

	SC FEKÁL ADAL - KAP ATELIÉR BOBŘI     0:1  ( 0:0 )

	Šrytr

	FC ACTHERM SERVIS - FC VÝKOP   3:1  ( 0:1 )

	Beluš 3 - Schön

	KARIBIC - FC BISTI   1:5  ( 0:2 )

	Bulis - Pešta 2, Burant, Halaš, Galus 

	DEPORTIVO - DĚDEK TEAM   2:2  ( 1:1 )

	Vild, Kirchner - Kaisr 2,

	FC JIRKOV 2000 - ČD STANICE   0:1  ( 0:0 )

	Říha 



	Pořadí
	Tým
	Zápasů
	Výher
	Remíz
	Proher
	Skóre
	Bodů

	1. 
	FC Bisti
	1
	1
	0
	0
	5:1
	3

	 2.-3.
	E.A.F. Palmeiras 
FC Actherm servis
	1 
1
	1 
1
	0
	0
	3:1 
3:1
	3 
3

	4.-5.
	KAP Ateliér Bobři 
ČD Stanice
	1 
1
	1 
1
	0
	0
	1:0 
1:0
	3 
3

	6.-7.
	Deportivo 
Dědek team
	1 
1
	0 
0
	1 
1
	0
	2:2 
2:2
	1 
1

	8.-9.
	SC Fekál-Adal 
FC Jirkov 2000
	1 
1
	0
	0
	1 
1
	0:1 
0:1
	0 
0

	10.-11.
	Dřeváci 
FC Výkop
	1 
1
	0
	0
	1 
1
	1:3 
1:3
	0 
0

	12.
	Karibic
	1
	0
	0
	1
	1:5
	0

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	



	Pořadí
	Střelec
	Počet branek

	1.
	Beluš ( Actherm servis ) 
	3

	2.-3.
	Pešta ( Bisti ) a Kaisr ( Dědek team)
	oba 2

	 
	  
	 

	 
	  
	 



	Pořadí
	Brankář
	Počet bodů

	1.-2.
	Horáček (Bobři) a Mirga (ČD Stanice)
	oba 30

	3.-7.
	Kolařík ml. (E.A.F. Palmeiras), Jonáš (Adal), Novák (Actherm servis), P. Sojčík (Bisti) a R. Ptáček (Jirkov 2000)
	všichni 28

	 
	 
	 

	 
	 
	 



	Rozhodčí:
	Petr Špicar, Ladislav Klinkáček

	ČK:
	

	3 x ŽK
	

	Organizace:
	Martin Jackl a Roman Wirth





2.turnaj -  19.112005
	DĚDEK TEAM  - KAP ATELIÉR BOBŘI 3:0  ( 2:0 )

	Kaisr 2, P. Votava

	FC VÝKOP -FC BISTI   3:1  ( 2:1 )

	Mach 2 , Fišr - Myšák

	KAP ATELIÉR BOBŘI - ČD STANICE   3:2  ( 1:2 )

	Šrytr 2, Z. Říha - O. Říha, Hlaváček

	DĚDEK TEAM - FC VÝKOP   1:3   ( 1:2 )

	Doubrava - Fišr 2, Schön

	FC BISTI - DŘEVÁCI   4:1  (2:0 )

	Trnka 3, Pešta - D. Virag

	ČD STANICE -E.A.F. PALMEIRAS   5:0  ( 2:0 )

	O. Říha 3, Stolz 2 

	DEPORTIVO  - DŘEVÁCI  5:6  ( 3:3 )

	Vild 4, Zicho - Hupcej ml. 3, D. Virág 2, Mišovic 

	E.A.F. PALMEIRAS -FC ACTHERM SERVIS   2:1  ( 1:1 )

	Kotora, J. Kolářík - D. Novák

	FC JIRKOV 2000 - KARIBIC  0:2  ( 0:2 )

	Vecko, Bulis

	SC FEKÁL ADAL - DEPORTIVO  6:3  ( 4:0 )

	Kramarski 3, J. Hlad, J. Menšík, P. Kubrt - Franko, Vild, Šlapák

	KARIBIC - FC ACTHERM SERVIS   4:4  ( 2:2 )

	Bulis 2, Hron, Podmanický - Beluš 2, Chlouba, Mrnka

	FC JIRKOV 2000 - FC FEKÁL ADAL  1:4  ( 0:3 )

	J. Veselý - J. Menšík 2, Kramarski, J. Hlad



	Pořadí
	Tým
	Zápasů
	Výher
	Remíz
	Proher
	Skóre
	Bodů

	1.-2.
	FC Bisti 
SC Fekál Adal
	3 
3
	2 
2
	0 
0
	1 
1
	10:5 
10:5
	6 
6

	3.
	ČD Stanice
	3
	2
	0
	1
	8:3
	6

	4.
	FC VÝKOP
	3
	2
	0
	1
	7:5
	6

	5.
	KAP Ateliér Bobři
	3
	2
	0
	1
	4:5
	6

	6.
	E.A.F. Palmeiras
	3
	2
	0
	1
	5:7
	6

	7.
	FC Actherm servis
	3
	1
	1
	1
	8:7
	4

	8.
	Dědek team
	3
	1
	1
	1
	6:5
	4

	9.
	Karibic
	3
	1
	1
	1
	7:9
	4

	10.
	Dřeváci
	3
	1
	0
	2
	8:12
	3

	11.
	Deportivo
	3
	0
	1
	2
	10:14
	1

	12.
	FC Jirkov 2000
	3
	0
	0
	3
	1:7
	0

	
	
	
	
	
	
	
	



	Pořadí
	Střelec
	Počet branek

	1.
	Vild ( DEPORTIVO ) 
	6

	2.-3.
	O. Říha ( ČD Stanice ) a Beluš (Actherm)
	5

	 
	  
	5

	 
	  
	4



	Pořadí
	Brankář
	Počet bodů

	1.
	Mirga ( ČD Stanice )
	23,1

	2.
	Říha ( Výkop )
	21,8

	3.
	M. Kolářík ml. ( Palmeiras )
	20,5

	4.
	Jonáš ( Adal )
	19,4

	5.
	Trhlík ( Bisti )
	18,7

	 
	 
	 



	Rozhodčí:
	Miroslav Šístek a Jiří Pištělka

	ČK:
	Bulis ( Karibic), Novák ( Actherm ), Jonáš ( Adal ) 

	3 x ŽK
	P. Ptáček ( FC Jirkov 2000 )

	Organizace:
	Martin Jackl, Petr Schögl





3.turnaj – 4.12. 2005
	FC JIRKOV 2000 - DEPORTIVO    3 : 1  ( 1:0 )

	Urbánek 2 , Pálek - Vild

	FC VÝKOP - KARIBIC    3 : 1  ( 0:0 )

	Fišr 2 , Dostál - Hron

	DEPORTIVO - ČD STANICE   0 : 3  ( 0:1 )

	O.Řiha 2 , Hlaváček

	FC VÝKOP - FC JIRKOV 2000    1 : 1  ( 1:1 )

	Shlichts - Kožený

	KARIBIC - KAP ATELIÉR BOBŘI    3 : 2  ( 2:0 )

	Podmanický , Schlogl , Kovanda - Melichar 2

	E.A.F. PALMEIRAS - KAP ATELIÉR BOBŘI    1 : 3  ( 1:1 )

	Kotora - Jančička 2 , Hrbek 

	ČD STANICE : SC FEKÁL-ADAL    1 : 1  ( 0:0 )

	O.Říha - J.Hlad 

	SC FEKÁL-ADAL : FC ACTHERM SERVIS   2 : 3  ( 1:3 )

	J.Hlad , D.Menšík - Mrnka , Flachs , Vaníček

	DĚDEK TEAM - DŘEVÁCI    5 : 0  ( 2:0 )

	P.Votava 2 , Doubrava 2 , Kaisr

	FC BISTI - E.A.F. PALMEIRAS    3 : 4  ( 2:2 )

	Podpinka , Trnka , Galus - Kasl , Prát , Kotora , J.Kolařík

	DŘEVÁCI - FC ACTHERM SERVIS     2 : 2  ( 1:2 )

	J.Hupcej ml. , Kšanda - Vích , D.Novák

	DĚDEK TEAM - FC BISTI    2 : 0   ( 0:0 )

	Zíka , Kaisr



	Pořadí
	Tým
	Zápasů
	Výher
	Remíz
	Proher
	Skóre
	Bodů

	 1. 
	DĚDEK TEAM
	5
	3
	1
	1
	13:5
	10

	 2.
	ČD STANICE
	5
	3
	1
	1
	12:4
	10

	3.
	FC VÝKOP
	5
	3
	1
	1
	11:7
	10

	4.
	KAP ATELIÉR BOBŘI
	5
	3
	0
	2
	9:9
	9

	5.
	E.A.F. PALMEIRAS
	5
	3
	0
	2
	10:13
	9

	6.
	FC ACTHERM SERVIS
	5
	2
	2
	1
	13:11
	8

	7.
	SC FEKÁL - ADAL
	5
	2
	1
	2
	13:9
	7

	8.
	KARIBIC
	5
	2
	1
	2
	11:14
	7

	9.
	FC BISTI
	5
	2
	0
	3
	13:11
	6

	10.
	FC JIRKOV 2000
	5
	1
	1
	3
	5:9
	4

	11.
	DŘEVÁCI
	5
	1
	1
	3
	10:19
	4

	12.
	DEPORTIVO
	5
	0
	1
	4
	11:20
	1



	Pořadí
	Střelec
	Počet branek

	 1.
	O.Říha (ČD STANICE) 
	8

	 2.
	Vild ( DEPORTIVO )
	7

	 3.
	Kaisr (DĚDEK TEAM) 
	6

	4.-6.
	Fišr(FC VÝKOP),Beluš (FC ACTHERM SERVIS),J.Hupcej ml. (DŘEVÁCI) 
	5



	Pořadí
	Brankář
	Počet bodů

	1.
	Mirga ( ČD STANICE)
	25,5

	2.
	Říha ( FC VÝKOP )
	24,3

	3.
	Zíka ( DĚDEK TEAM )
	22,7

	4.
	R.Ptáček ( FC JIRKOV 2000)
	21

	5.
	Horáček (KAP ATELIÉR BOBŘI)
	18,1



	 rozhodčí:
	L.Klinkáček , J.Jakůbek

	červená karta:
	

	3 x ŽK:
	

	Organizace:
	Martin Jackl, Zbyněk Rulf





4.turnaj – 7.1. 2006
	DŘEVÁCI - FC JIRKOV 2000    3 : 2  ( 2:1 )

	Hupcej ml. , Mišovic , Kšanda - Karfilát , Kožený

	FC BISTI - FC ACTHERM SERVIS    0 : 3  ( 0:2 )

	Chlouba 2 , Zelenka

	KAP ATELIÉR BOBŘI - DŘEVÁCI     4 : 1   ( 0:0 )

	Šrytr 2 , Hrbek , Říha - Hupcej ml.

	FC JIRKOV 2000 -  FC BISTI    1 : 1  ( 1:1 )

	Havlíček - Trnka

	FC ACTHERM SERVIS  - DĚDEK TEAM     1 : 3  ( 0:1 )

	Beluš - Kaisr , Naďal , Doubrava

	KAP ATELIÉR BOBŘI - DEPORTIVO     4 : 3  ( 3:1 )

	Bernard 2 , Říha , Šrytr - Vild 2 , Zicho 

	KARIBIC - E.A.F. PALMEIRAS        3 : 1  ( 0:0 )

	Vecko , Podmanický , Kovanda - Matuška 

	SC FEKÁL-ADAL - DĚDEK TEAM        3 : 1  ( 1:0 )

	J.Menšík , Kramarski , M.Adamec - P.Votava

	DEPORTIVO  - FC VÝKOP        2 : 6  ( 0:4 )

	Zicho , Vild - Dostál 2 , Schlichts , Fišr , Mach , Schon 

	KARIBIC -ČD STANICE      3 : 4  ( 1:1 )

	Hanuš , Kovanda , Bulis - Nemeth 2 , Říha , Krajčo

	E.A.F. PALMEIRAS - SC FEKÁL-ADAL        3 : 1  ( 1:1 )

	J.Kolařík , Kotora - J.Hlad

	ČD STANICE - FC VÝKOP       0 : 2  ( 0:0 )

	Schon 2 



	Pořadí
	Tým
	Zápasů
	Výher
	Remíz
	Proher
	Skóre
	Bodů

	1. 
	FC VÝKOP
	7
	5
	1
	1
	19:9
	16

	 2.
	KAP ATELIÉR BOBŘI
	7
	5
	0
	2
	17:13
	15

	3.
	DĚDEK TEAM
	7
	4
	1
	2
	17:9
	13

	4.
	ČD STANICE
	7
	4
	1
	2
	16:9
	13

	5.
	E.A.F. PALMEIRAS
	7
	4
	0
	3
	14:17
	12

	6.
	FC ACTHERM SERVIS
	7
	3
	2
	2
	17:14
	11

	7.
	SC FEKÁL-ADAL
	7
	3
	1
	3
	17:13
	10

	8.
	KARIBIC
	7
	3
	1
	3
	17:19
	10

	9.
	FC BISTI
	7
	2
	1
	4
	14:15
	7

	10.
	DŘEVÁCI
	7
	2
	1
	4
	14:25
	7

	11.
	FC JIRKOV 2000
	7
	1
	2
	4
	8:13
	5

	12.
	DEPORTIVO
	7
	1
	0
	6
	16:30
	1



	Pořadí
	Střelec
	Počet branek

	1.
	Vild ( DEPORTIVO ) 
	10

	 2.
	O.Říha ( ČD STANICE )
	9

	3.-4.
	Hupcej ml. ( DŘEVÁCI ) , Kaiser ( DĚDEK TEAM ) 
	7



	Pořadí
	Brankář
	Počet bodů

	1.
	Říha ( FC VÝKOP )
	23,6

	2.-3.
	Zíka ( DĚDEK TAEM )
	21,5

	2.-3.
	Mirga ( ČD STANICE )
	21,5

	4.
	R.Ptáček  ( FC JIRKOV 2000 )
	20,3

	5.
	Horáček ( KAP ATELIÉR BOBŘI )
	18,3



	 rozhodčí:
	Vladimír Valenta , Ladislav Klinkáček

	červená karta:
	

	3 x ŽK:
	Kožený ( FC JIRKOV 2000 )

	Organizace:
	Martin Jackl, Jiří Kupec





5.turnaj – 29.1. 2006
	DŘEVÁCI - KARIBIC    2 : 4  ( 2:2 )

	Hupcej ml. 2 - Kovanda 2, Vecko, Bulis

	FC VÝKOP - KAP ATELIÉR BOBŘI    1 : 2  ( 1:0 )

	Mach - Melichar 2

	KARIBIC -  SC FEKÁL ADAL    0 : 4   ( 0:2 )

	P. Kubrt 2, Kramarski, J. Mešík

	DŘEVÁCI -  FC VÝKOP    3 : 1  ( 2:0 )

	Hupcej ml. 2, D. Virág - Dostál

	KAP ATELIÉR BOBŘI  - FC JIRKOV 2000    2 : 0  ( 0:0 )

	Melichar, Bernard

	SC FEKÁL ADAL -  FC BISTI    1 : 2  ( 0:2 )

	J. Hlad - Pešta, Trnka 

	E.A.F. PALMEIRAS  - FC JIRKOV 2000      2 : 0  ( 0:0 )

	J. Kolařík, Prát 

	FC BISTI - DEPORTIVO        3 : 3  ( 2:0 )

	Trnka 2, Burant - Vild 2, Franko

	FC ACTHERM SERVIS - ČD STANICE        2 : 3  ( 1:2 )

	Chlouba, L. Matějíček - Říha, Hlaváček, Krajčo 

	DĚDEK TEAM  - E.A.F. PALMEIRAS       4 : 1  ( 2:1 )

	Plecitý, Doubrava, Přívara, P. Votava - J. Kolařík

	FC ACTHERM SERVIS - DEPORTIVO        3 : 0  ( 2:0 )

	Chloba 2, M. Novák

	ČD STANICE - DĚDEK TEAM       0 : 4  ( 0:3 )

	Naďal 2, P. Votava 2 



	Pořadí
	Tým
	Zápasů
	Výher
	Remíz
	Proher
	Skóre
	Bodů

	1. 
	KAP Ateliér Bobři
	9
	7
	0
	2
	21:14
	21

	 2.
	Dědek team
	9
	6
	1
	2
	25:10
	19

	3.
	FC Výkop
	9
	5
	1
	3
	21:14
	16

	4.
	ČD Stanice
	9
	5
	1
	3
	19:15
	16

	5.
	E.A.F. Palmeiras
	9
	5
	0
	4
	17:21
	15

	6.
	FC Actherm servis
	9
	4
	2
	3
	22:17
	14

	7.
	SC Fekál Adal
	9
	4
	1
	4
	22:15
	13

	8.
	Karibic
	9
	4
	1
	4
	21:25
	13

	9.
	FC Bisti
	9
	3
	2
	4
	19:19
	11

	10.
	Dřeváci
	9
	3
	1
	5
	19:30
	10

	11.
	FC Jirkov 2000
	9
	1
	2
	6
	8:17
	5

	12.
	Deportivo
	9
	0
	2
	7
	19:36
	2



	Pořadí
	Střelec
	Počet branek

	1.
	Vild ( DEPORTIVO ) 
	12

	 2.
	Hupcej ml. ( DŘEVÁCI )
	11

	3.
	O. Říha ( ČD STANICE ) 
	10

	4.
	Trnka ( FC BISTI ) 
	8

	5.-6.
	Kaisr ( DĚDEK TEAM ) 
	7

	5.-6.
	P. Votava ( DĚDEK TEAM ) 
	7



	Pořadí
	Brankář
	Počet bodů

	1.
	Zíka ( DĚDEK TEAM )
	23,2

	2.
	P. Říha ( FC Výkop)
	20,9

	3.
	Horáček ( BOBŘI )
	20,7

	4.
	Mirga ( ČD STANICE )
	19,1

	5.
	R. Ptáček ( FC JIRKOV 2000 )
	18,9



	 rozhodčí:
	Vladimír Valenta , Josef Jakůbek

	červená karta:
	Beluš ( Actherm servis ) 

	3 x ŽK:
	Vecko, Dunovský ( oba Karibic), Krajčo ( ČD Stanice )

	Organizace:
	Jiří Kupec a Roman Wirth





6.turnaj – 19.2. 2006
	ČD STANICE - FC BISTI    1 : 4  ( 0:2 )

	Říha - Pešta 2, Trnka, Mataj

	KAP ATELIÉR BOBŘI - FC ACTHERM SERVIS   1 : 2  ( 0:0 )

	Melichar - Mrnka, Vich 

	DŘEVÁCI -  ČD STANICE    0 : 1   ( 0:1 )

	P. Cvárovský

	FC BISTI - KAP ATELIÉR BOBŘI   2 : 1  ( 1:0 )

	Burant, Galus - Uhlíř

	FC ACTHERM SERVIS  - FC JIRKOV 2000    1 : 0  ( 1:0 )

	Zelenka

	DŘEVÁCI  -  SC FEKÁL ADAL    0 : 9  ( 0:2 )

	Kramarski 4, D. Menšík 2, P. Kubrt 2, J. Menšík 

	FC JIRKOV 2000 - DĚDEK TEAM   1 : 3  ( 1:2 )

	Havlíček - P. Votava 2, Kaisr 

	SC FEKÁL ADAL -  FC VÝKOP       2 : 0  ( 0:0 )

	J. Menšík, P. Kubrt

	DEPORTIVO - E.A.F. PALMEIRAS        2 : 3  ( 1:2 )

	Tomeš, Šlapák - Kasl, Groška, M. Novák 

	DĚDEK TEAM  - KARIBIC      0  : 3  ( 0:3 )

	Hron 2, Podmanický

	FC VÝKOP -   E.A.F. PALMEIRAS      0 : 2  ( 0:0 )

	J. Kolařík, Kotora

	DEPORTIVO - KARIBIC       3 : 2  ( 2:2 )

	Vild 2, Palkoska - Dunovský, Podmanický



	Pořadí
	Tým
	Zápasů
	Výher
	Remíz
	Proher
	Skóre
	Bodů

	  1. 
	Dědek team
	11
	7
	1
	3
	28:14
	22

	 2.
	KAP Ateliér Bobři
	11
	7
	0
	4
	23:18
	21

	 3.
	E.A.F. Palmeiras
	11
	7
	0
	4
	22:23
	21

	4.
	FC Actherm servis
	11
	6
	2
	3
	25:18
	20

	5.
	SC Fekál Adal 
	11
	6
	1
	4
	33:15
	19

	6.
	ČD Stanice
	11
	3
	1
	4
	21:19
	19

	7.
	FC Bisti
	11
	5
	2
	4
	25:21
	17

	8.
	FC Výkop
	11
	5
	1
	5
	21:18
	16

	9.
	Karibic
	11
	5
	1
	5
	26:28
	16

	10.
	Dřeváci
	11
	3
	1
	7
	19:40
	10

	11.
	FC Jirkov 2000
	11
	1
	2
	8
	9:21
	5

	12.
	Deportivo
	11
	1
	2
	8
	24:41
	5



	Pořadí
	Střelec
	Počet branek

	1.
	Vild ( DEPORTIVO ) 
	14

	 2.-3.
	Hupcej ml. ( DŘEVÁCI ) a 
	11

	2.-3.
	O. Říha ( ČD STANICE ) 
	11

	4.
	Kramarski ( SC Fekál-Adal ) 
	10

	5.-6.
	P. Votava ( Dědek Team ) 
	9

	5.-6.
	Trnka ( Bisti ) 
	9



	Pořadí
	Brankář
	Počet bodů

	1.
	Zíka ( DĚDEK TEAM )
	22,4

	2.
	Vyšata ( Actherm servis )
	20,6

	3.
	Jonáš ( SC Fekál-Adal )
	20,1

	4.
	P. Říha ( Výkop )
	19,7

	5.
	Horáček (Bobři )
	19,4



	 rozhodčí:
	Josef Jakůbek a Pavel Linhart

	červená karta:
	M. Novák ( Actherm servis ) a M. Cvárovský ( ČD Stanice ) 

	3 x ŽK:
	O. Říha ( ČD Stanice ) a Galus ( Bisti )

	Organizace:
	Martin Jackl a Roman Wirth 



  


